DO EDITAL, DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS E DEMAIS 
ATOS RELACIONADOS AO PROCESSO SELETIVO PARA 
VAGAS TEMPORÁRIAS DE PROFESSORES, OPERADOR 

DE MÁQUINA, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, 
ENFERMEIRO, BALSEIRO E TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM.. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
VALOR GLOBAL: R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais). 

FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.  
Porto Vitória PR, 18 de junho de 2025.

Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Extrato de Termo Aditivo n° 01 do contrato n° 052/2024
Partes: Município de Porto União e Engemass Engenharia e